
26 iyul 2018-ci il, cümə axşamı6

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi 
(Bakı şəhəri, Xətai prospekti 49) dövlət ümumtəhsil müəssisələrində çalışan təhsilverənlərin əlavə təhsili üzrə təlimlərin satınalınması üçün 

 AÇIQ TENDER (MÜSABIQƏ) ELAN EDIR
Lotlar İş və xidmətlərin adları Müdavimlərin 

sayı
Təlimin 
həcmi 
(akademik 
saatla)

Lot-1 ”Məktəbdaxili 
qiymətləndirmənin təşkili 
metodikası” üzrə ixtisa-
sartırma təlimi

2 000 36

Lot- 2 Ümumi orta və tam orta 
təhsil səviyyələrində 
Azərbaycan dili 
müəllimləri üçün “Yazı 
işinin təşkili metodikası” 
üzrə ixtisasartırma təlimi

2 000 36

Lot- 3 İbtidai təhsil 
səviyyəsində 
“Şagirdlərdə oxuyub-
anlama bacarıqlarının 
inkişaf etdirilməsi meto-
dikası” üzrə ixtisasartır-
ma təlimi 

2 500 36

Lot-4 İbtidai təhsil 
səviyyəsində “Sinfin 
idarəedilməsi” üzrə ixti-
sasartırma təlimi

2 000 24

Lot- 5 İbtidai təhsil 
səviyyəsində “İnklüziv 
təhsilin təşkili metodi-
kası” üzrə ixtisasartırma 
təlimi 

500 36

 1. Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyindən hüquqi, maliyyə 
və ya təşkilati asılılığı olmayan ali təhsil müəssisələri və əlavə təhsil 
müəssisələri dövlət mənsubiyyətindən asılı olmayaraq (BMT-nin 
Təhlükəsizlik Şurasının embarqo qoyduğu ölkələr və Ermənistan 
Respublikasından savayı) satınalma prosedurunda iddiaçı kimi 

iştirak edə bilərlər.
2. Tenderdə təlimlərin keçirilməsi sahəsində peşəkarlığı, 

təcrübəsi, texniki və maliyyə imkanları, işçi qüvvəsi, idarəetmə 
səriştəsi, etibarlılığı, satınalma müqaviləsi bağlamaq səlahiyyəti, 
ödəmə qabiliyyətli, öz əmlakından sərbəst və məhdudiyyətsiz 
istifadə etmək imkanı olan, müflis elan edilməyən, ödənişə 
yönəlmiş girovu olmayan, əmlakı üzərində həbs qoyulmayan, 
vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı 
keçmiş öhdəlikləri olmayan, məhkəmənin qərarı ilə kommersi-
ya fəaliyyəti dayandırılmayan , peşə fəaliyyəti ilə məşğul olması 
məhkəmə qaydasında qadağan edilməyən iddiaçılar iştirak edə 
bilərlər.

3. Tender “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununa uyğun keçirilir. Tenderin prosedur qaydaları, 
təkliflərin təqdim edilməsi və qiymətləndirilmə meyarları əsas 
şərtlər toplusunda öz əksini tapır.

4. Tender iştirakçısı “Dövlət satınalmaları haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanunu, əsas şərtlər toplusu-
nun məzmunu, o cümlədən iştirakçılar üçün təlimatlar, tender 
sənədlərinin formaları, müqavilə şərtləri, texniki xüsusiyyətlər və s. 
ilə tanış olmalıdır. İddiaçının bu sənədlər və tender təklifi haqqın-
da tam təsəvvürü, məlumatı olmaması və əsas şərtlər toplusunun 
tələblərinə uyğun gəlməyən təklif verməsi onun tender təklifinin 
kənarlaşdırılması ilə nəticələnə bilər. Tenderdə iddiaçı statusu almaq 
istəyənlər elan dərc olunduğu gündən 2018-ci il avqustun 30-dək 
aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak üçün yazılı müraciət;
- iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adı hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan 

keçdiyi ölkə və bank rekvizitləri;
- son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı; 
- vergi və sair icbari ödənişlərə dair borclarının olub-olmaması 

haqqında vergi orqanları tərəfindən verilmiş arayış və vergi orqan-
larına təqdim edilmiş hesabatın surəti (sənədlərin təqdim edildiyi 
tarixə);

- sosial ödəniş öhdəliklərinin icrası vəziyyəti ilə bağlı Dövlət 
Sosial Müdafiə Fonduna verilmiş hesabatlar və həmin qurumun 
arayışı;

- dövlət qeydiyyatı haqqında şəhadətnamənin notariat qaydada 
cari ildə təsdiq edilmiş surəti;

- hüquqi şəxslərin nizamnaməsinin notariat qaydada cari ildə 
təsdiq edilmiş surəti;

- hüquqi şəxslərin dövlət reyestrindən çıxarışının notariat qay-
dada cari ildə təsdiq edilmiş surəti; 

- təlimlərin keçirilməsi sahəsində peşəkarlığı, təcrübəsi, texniki 
və maliyyə imkanları, işçi qüvvəsinin olması barədə məlumat.

Göstərilən sənədlər düzgün tərtib olunub vaxtında təqdim 
edildiyi təqdirdə satınalan təşkilat tenderdə iştirak etmək istəyən 
malgöndərəni (podratçını) iddiaçı kimi qeydə alır.  

5. Tenderdə iştirak haqqı hər bir lot üçün 200 manatdır.
İştirak haqqı aşağıdakı hesaba köçürülməlidir:
Bakı şəhəri, Az 1008, Хətai prospekti 49, Azərbaycan 

Respublikası Təhsil Nazirliyi, VÖEN 1500046011, DXA, 
VÖEN: 1401555071, kod 210005, müxbir hesab AZ-
41NABZ01360100000000003944, S.W.I.F.T.-CTREAZ22, hesab 
№ AZ30CTRE00000000000002168501, Fond 7, Büdcə gəlirlərinin 
təsnifatı 142340, Sair daxilolmalar.

İştirakçıların iddiaçı statusu almaq üçün satınalan təşkilata 
ödədikləri iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

6. İddiaçılar əsas şərtlər toplusunda qeyd olunan bütün lotlar 
və ya istədikləri lot üzrə iştirak edə bilər və iddiaçı kimi yalnız bir 
təklif verə bilər.

7. Hər bir lot üzrə azı üç təklif təqdim olunduqda tender pro-
seduru baş tutmuş hesab edilir. Üçdən az təklif daxil olan lot üzrə 
tender proseduru baş tutmamış hesab edilir, satınalan təşkilat həmin 
lot üzrə tenderin davamından imtina edir və təqdim olunan tender 
təklifləri açılmadan geri qaytarılır.

8. Tender təklifi keyfiyyət və maliyyə (qiymət) təkliflərindən 
ibarətdir. Keyfiyyət və maliyyə (qiymət) təklifləri hər bir lot üzrə 
ayrı-ayrı zərflərdə və eyni tarixdə təqdim olunmalıdır. Keyfiyyət 
təklifi üzərində satınalan təşkilatın və iddiaçının adı, ünvanı, lotun 
nömrəsi qeyd olunan bir ədəd əsli və bir ədəd surəti ayrı-ayrı bağlı, 
imzalanmış və möhürlənmiş zərflərdə (qutularda) təqdim olun-
malıdır. Təlimlərin həyata keçirilməsi üçün təklif olunan ümumi 
yanaşmanın təsviri, iş planı, təlimin proqramı və metodiki vəsait, 
təlimçilərin tərcümeyi-halları (CV-ləri) keyfiyyət təklifinin tərkib 
hissəsi kimi təqdim olunmalıdır. 

 İddiaçı iştirak etdiyi hər bir lot üzrə maliyyə təklifini, təklifin 
təqdimat vərəqəsini, təklifin dəyərinin 1 (bir) %-i həcmində bank 
təminatını “Dövlət satınalmaları haqqında” Qanunun və əsas şərtlər 

toplusunun tələblərinə uyğun hazırlayaraq bir ədəd əsli və bir ədəd 
surəti ayrı-ayrı zərflərdə olmaqla ümumi bir zərfdə təqdim edir. 
Hər bir zərf üzərində satınalan təşkilatın və iddiaçının adı, ünva-
nı, lotun nömrəsi qeyd olunmaqla iddiaçı tərəfindən imzalanıb 
möhürlənməlidir.

9. İddiaçılar tender təklifini (zərflər açıldığı gündən sonra 60 
bank günü qüvvədə olmalıdır) və tender təklifinin qiymətinin 1 
(bir) %-i həcmində bank təminatını (qüvvədə olma müddəti tender 
təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır) 
7 sentyabr 2018-ci il saat 18.00-dək tender komissiyasına təqdim 
etməlidirlər. Keyfiyyət və maliyyə (qiymət) təklifləri olan bağlama-
ların (zərflərin) açılışı 10 sentyabr 2018-ci il saat 15.00-da Təhsil 
Nazirliyində keçirilir (iddiaçıların nümayəndələri tender iclasında 
iştirak edə bilərlər). 

10. Satınalan təşkilat tender təkliflərini qiymətləndirib 
müqayisə edərkən tenderin “Əsas şərtlər toplusu”nda 
müəyyənləşdirilən keyfiyyət tələblərinə cavab verən yerli xidmətlər 
(işlər və mallar) üzrə tender təkliflərinin xeyrinə xaricdən idxal 
olunan eyni xidmətlərin təklif edilən qiymətinin 20 faizinə qədər 
həcmində güzəştli düzəliş tətbiq edir.

11. Bütün tender sənədləri Azərbaycan dilində tərtib olunmalı-
dır. 

İşin icrasının başlanması tarixi – satınalma müqaviləsi imzalan-
dığı gündən, 

İşin yerinə yetirilməsi vaxtı – müqavilənin icra müddəti 2018-ci 
il dekabrın 25-nə qədərdir.

Təkliflərin tutduğu yer onların keyfiyyət və maliyyə ballarının 
cəminə uyğun olaraq IV bölmədə verilmiş xüsusi çəkilərdən istifadə 
etməklə müəyyən olunmalıdır. Keyfiyyət və maliyyə ballarının ən 
yüksək cəminə görə iddiaçı tenderin qalibi olur.

Əlavə məlumat üçün bu ünvana müraciət etmək olar:
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi, Bakı şəhəri, Xətai 

prospekti 49, 
Təhsil Muzeyi, I mərtəbə, 137-ci otaq, tender üzrə 

əlaqələndirici şəxs - Gülüstan Cəfərova.
Əlaqə telefonları: 599-11-55 (daxili 5296)
e-mail: g.ceferova@edu.gov.az

Tender komissiyası 

Zaqatala: Görülən işdən gül ətri gəlir

 � “Görülmüş işlərin nəticəsidir ki, 2018-ci 
ilin birinci yarısında rayonda məhsul buraxılışı 
2017-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 5,6 
faiz artaraq 118 milyon 629 min manatlıq olub. 
Artım tikintidə 2,4 dəfə, kənd təsərrüfatında 4 faiz, 
ticarətdə 5 faiz, rabitədə 11,3 faiz, nəqliyyatda 2 
faiz, pərakəndə əmtəə dövriyyəsində 9,1 faiz, pullu 
xidmətlərdə 2,3 faizdir. 804-ü daimi olmaqla 844 iş 
yeri açılıb. Əsas kapitala yönəldilən investisiyaların 
həcmi 2,3 dəfə artaraq 10 milyon 335 min manat 
təşkil edib”.

Bu faktlar Zaqatala Rayon 
İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Mübariz Əhmədzadənin 2018-ci 
ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi 
inkişafının yekunlarına və qarşıda 
duran vəzifələrə həsr olunmuş 
ümumrayon toplantısındakı hesa-
batındandır.  

Natiq daha sonra qeyd etdi 
ki, aqrar sektorda həyata keçiril-
miş tədbirlər nəticəsində rayonda 
2018-ci ilin birinci yarısında kənd 
təsərrüfatı məhsullarının isteh-
salı 38 milyon 628 min manata 
çatdırılıb. Cari ilin məhsulu üçün 
10 min 933 hektar sahədə əkilmiş 

payızlıq taxıl, o cümlədən 7581 
hektar buğda sahələrinə aqro-
texniki xidmət göstərilib. Kənd 
təsərrüfatı işlərinin aparılması 
ilə əlaqədar rayonda 632 ədəd 
özüyeriyən texnikadan istifadə 
edilib, “Aqrolizinq” ASC-nin 
rayon bölməsi fermerlərə güzəştli 
qaydada 767,55 ton mineral gübrə 
və 886 litr pestisid satıb. 

Bu il rayonda 750,3 hek-
tar sahəyə tütün əkilərək 2265 
nəfər mövsümi işə cəlb edilib və 
sahələrdən indiyədək 150 tondan 
çox tütün yığılıb. Rayonda mövcud 
olan fındıq bağlarının sahəsinin 

iki dəfə artırılması ilə əlaqədar 
müvafiq tədbirlər davam etdirilir. 
Bu ilin yaz mövsümündə 352 
hektar sahədə yeni fındıq bağları 
salınaraq, mövcud fındıq sahələri 
18 min 503,5 hektara çatdırılıb.

Rayonun kümçüləri “Şəki-
İpək” ASC-yə 48 min 104,4 
kiloqram barama təhvil verərək, 
proqnoz tapşırıqlarını 121,7 faiz 
yerinə yetiriblər. Baramaçılığın 
dirçəldilməsi və gələcəkdə isteh-
salının və tədarükünün artırılması 
məqsədilə rayonda 2016-2017-ci 
illərdə 275 min 980 ədəd tut tingi-
nin əkilməsi təmin edilib. 

Zaqatala üçün ənənəvi və 
ixrac potensialı yüksək olan 
sahələrdən biri də gülçülükdür. Bu 
sahənin inkişaf etdirilməsi üçün 
2016-cı ildən rayon ərazisində 
gül plantasiyasının salınmasına 
başlanılıb və “AZ ROSE” MMC-
nin sifarişi əsasında Aşağı Tala 
kəndi ərazisində gül yağı emalı 
zavodu istifadəyə verilib. Bu il 
müəssisədə 64 hektar bar verən 
qızıl gül plantasiyasından 120,7 
ton qızıl gül ləçəyi tədarük edilib, 
38,1 kiloqram gül yağı istehsal 
edilib. Hazırda 129 hektar “Qızıl-

gül”, 35 hektar sahədə “Lavanda” 
olmaqla cəmi 164 hektar gül plan-
tasiyalarına aqrotexniki qulluq 
göstərilir.

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “Əkin sahələrinin 
suvarma suyu ilə təminatının yax-
şılaşdırılması və əhalinin içməli 
suya olan təlabatının ödənilməsinə 
dair əlavə tədbirlər haqqında” 12 
mart 2018-ci il tarixli sərəncamına 
əsasən rayonda 13 subartezian 
quyularının qazılması nəzərdə tu-
tulmuşdu. Artıq “Azərbaycan Me-
liorasiya və Su Təsərrüfatı” ASC 
tərəfindən Zaqatala şəhərində, 
Əliabad qəsəbəsi, Bəhmətli, 
Kürdəmir, Car, Kəpənəkçi və 
Qandax kəndlərinin hər birində 1 
ədəd subartezian quyuları qazılıb, 
Faldarlı kəndində isə artezian qu-
yusunun qazılması davam etdirilir.

Rayon rəhbəri qeyd etdi 
ki, ilin ilk yarısı ərzində ra-
yon ərazisində bütün maliyyə 
mənbələri hesabına 9 milyon 
917 min manatlıq tikinti, abadlıq 
və quruculuq işləri görülüb. 
Zaqatala Rayon Məhkəməsi üçün 
yeni inzibati binanın, şəhərin 
Şəhriyar küçəsində Fövqəladə 
Hallar Nazirliyinin xətti ilə 
inşa edilən çoxmənzilli yaşayış 
binasının tikintisi davam etdirilib. 
Mosul kənd uşaq bağçası, Uşaq 
və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin 
inzibati binası əsaslı təmir işləri 
aparılaraq istifadəyə verilib.

 Rayonda ümumi sahəsi 
4649 kvadratmetr olan 35 fərdi 
yaşayış evi tikilərək istifadəyə 
verilib. Sahibkarlar tərəfindən 
2,43 milyon manat həcmində yeni 
ticarət, xidmət, turizm və istirahət 
obyektlərinin, yüksək mərtəbəli 
yaşayış binalarının tikintisi aparı-
lıb. “Günəş Plaza” şadlıq sarayının 
açılışı olub. Bundan başqa, Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin sifarişi ilə rayonda Qa-
rabağ əlillərinin və şəhid ailələrinin 

mənzil şəraitinin yaxşılaşdırılması 
üçün 3 fərdi yaşayış evi tikilərək 
istifadəyə verilib. 

Zaqatala rayonunun yol-
nəqliyyat infrastrukturunun yaxşı-
laşdırılması ilə bağlı Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin müva-
fiq sərəncamları ilə ayrılmış vəsait 
hesabına Qorağan-Qax-Zaqatala 
avtomobil yolunun Qax-Zaqatala 
hissəsinin yenidənqurulması işləri 
başa çatdırılıb. 

Əhaliyə göstərilən xidmətin 
səviyyəsindən danışan natiq qeyd 
etdi ki, abonentlərin təbii qazla 
təminatının yaxşılaşdırılması 
nəqsədi ilə rayonun şəhər, qəsəbə 
və kənd yaşayış məntəqələrində 
qaz xətlərində təmir işləri davam 
etdirilib. Yaşayış məntəqələrində 
enerji təminatı sahəsində də 
müəyyən işlər görülüb. “Azərişıq” 
Açıq Səhmdar Cəmiyyəti Zaqa-
tala Elektrik Şəbəkəsi tərəfindən 
əhalinin fasiləsiz elektrik enerjisi 
ilə təmin edilməsi məqsədilə 
lazım olan təmir işləri həyata 
keçirilib. 234 elektron tipli sayğac 
quraşdırılıb, 2010 sayğac yenisi 
ilə əvəzlənib.

Rayonun yaşayış 
məntəqələrində əhalinin içməli su 
ilə təminatının yaxşılaşdırılması 
sahəsində də işlər davam etdirilib. 
Yararsız vəziyyətdə olan su xətləri 
dəyişdirilib, sızmaların qarşısı alı-
nıb, müxtəlif ərazilərdə su boruları 
yeniləri ilə əvəz edilib. 

Mübariz Əhmədzadə sonda 
dedi: “Dövlətimizin başçısı 
ölkəmizin iqtisadi və hərbi 
qüdrətini, beynəlxalq nüfuzunu 
gücləndirməkdən ötrü böyük inam 
və qətiyyətlə çalışır, yurdumuzun 
işğaldan tam azad edilməsi üçün 
böyük cəsarət və əzm göstərir. 
Xalqımız inanır ki, böyük Qa-
yıdışın reallaşması artıq uzaqda 
deyil”. 

Ilqar HƏSƏNOV,  
 “Xalq qəzeti”nin 

 bölgə müxbiri

On doqquz yaşlı gəncin 
vətənpərvərlik nümunəsi 
 � Orta məktəbdə ədəbiyyat dərslərindən birində 

sinif yoldaşımız Vidadi Əzizov olduqca qəribə səslənən 
bir arzu dilə gətirmişdi: Istəyirəm ki, məktəbimizə və 
ya hansısa təşkilata mənim adım verilsin. Müəllimimiz 
Vidadiyə və bizə izah etmişdi ki, adətən, həyatda 
yaşayan adamların adı əbədiləşdirilmir. Ikinci, 
adın əbədiləşdirilməsi üçün mütləq qeyri-adi hünər 
göstərməlisən. O vaxt biz həmin qeyri-adi hünərin 
nədən ibarət olduğunu təsəvvürə gətirə bilməzdik. 
Ancaq zaman gəldi və biz həmin hünərləri nəinki 
təsəvvür etdik, hətta onların şahidi olduq.

... 19 yaşlı ağcabədili gənc 
Namiq Vahid oğlu Abdullayev 
Xocavənd rayonunda gedən 
qeyri-bərabər döyüşlərdə onlarca 
işğalçı əsgərini məhv edəndən 
sonra görür ki, düşmənin zirehli 
texnikası sürətlə mövqelərimizə 
doğru irəliləyir. Bu isə çoxsaylı 
əsgər ölümünə səbəb ola bilərdi. 
Ona görə də gənc soydaşımız çox 
düşünmür. Əlindəki qumbaranı 
sinəsinə sıxaraq özünü tankın al-
tına atır. Zirehli texnikanın heyəti 
məhv edilir və Vətənimizin bu 
cəsur oğlu əbədiyyətə qovuşur.

Heç kəsin – sıravi kol-
xozçudan, sadə fəhlədən 
tanınmış alimlərə, dövlət 
xadimlərinə qədər, əsgərdən 
generaladək hamının xidmətlərini 
layiqincə dəyərləndirən ulu 
öndər Heydər Əliyev Namiq 
Abdullayevin şücaətini də 
yüksək qiymətləndirir. Milli 
qəhrəmanlarımız haqqında olan 
rəsmi materialda oxuyuruq : 
“Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 16 sentyabr 1994-cü 
il tarixli 202 saylı fərmanı ilə 
Abdullayev Namiq Vahid oğlu 
ölümündən sonra "Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı" adına layiq 
görülmüşdür”.

Onun tərcümeyi-halı da ol-
duqca sadədir: “ 1974-cü il mayın 
10-da Ağcabədi rayonunun Avşar 
kəndində anadan olmuşdur. 1991-
ci ildə Avşar kənd orta məktəbini 
bitirən Namiq orduya getmək 
istədiyini bildirir. Lakin yaşı 

çatmadığına görə onu cəbhəyə 
göndərmirlər. 1992-ci ilin dekabr 
ayında isə cəbhəyə yola düşür. 
Cəmi iki ay yarım sonra 1993-
cü il fevralın 9-da erməni silahlı 
dəstələri Xocavənd rayonunda 
mövqe tutmuş döyüşçülərimizin 
üzərinə böyük qüvvə ilə hücuma 
keçirlər. Azsaylı hərbçilərdən 
ibarət olan kiçik dəstə düşmənin 
güclü hərbi texnikası qarşısın-
da tab gətirə bilməzdi. Amma 
əsgərlərimiz ölümün gözünə 
dik baxaraq hücumu dəf etməyə 
çalışdılar. 

Həmin döyüşün iştirakçısı 
olan hərbçilər sonradan yazırdılar 
ki, Namiq Abdullayev bu döyüşdə 
xüsusilə fərqlənmişdi. Onlarca 
erməni quldurunu məhv edən 
Namiq sonra canını Vətənə qur-

ban edərək müstəqil Azərbaycan 
vətəndaşının vətənpərvərlik 
nümunəsini formalaşdırmışdı. 

Tərcümeyi-hal bu sözlərlə 
bitir: “Subay idi. Avşar kəndində 
dəfn edilib. Avşar kənd orta 
məktəbi onun adını daşıyır”. Bəli, 
ötən əsrin altmışıncı illərində biz 
Namiqin və digər şəhidlərimizin 
bu şücaətini, cəsarətini təsəvvür 
edə bilməzdik. Elə Namiqin özü 
də, bəlkə, bu barədə heç zaman 
düşünməmişdi, “İstəyirəm ki, 
oxuduğum məktəbə mənim 
adım verilsin” – arzusunu dilinə 
gətirməmişdi. Amma, bir gün 
oxuduğu məktəbə onun adını 
verdilər. 

Neçə ildir həmin məktəbin 
bütün məzunlarının attestatına 
onun da adı yazılır. Hələ uzun 
illər də belə olacaq. O, Heydər 
Əliyev kimi siyasət dahisinin 
imzası ilə Milli Qəhrəman adına 
layiq görülüb. Onun ruhu şaddır. 
Çünki canını qurban verdiyi 
Azərbaycan BMT Təhlükəsizlik 
Şurası kimi mötəbər beynəlxalq 
təşkilata sədrlik etmək 
səviyyəsində qüdrətlənib. Təsviri 
onun hərbi geyimlərində də 
olan milli bayrağımız bu gün 
kosmosda – dünyanın ən güclü 
dövlətlərinin rabitə peykləri 
ilə yanaşı fəaliyyət göstərən 
“Azərspace”in üstündə “dalğa-
lanır”. 

… Amma, hələ onun 
ruhu narahatdır. “İşğal edilmiş 
Azərbaycan torpaqları düşmən 
tapdağından təmizləndi” 
xəbərinin intizarındadır. 2016-cı 
ilin Aprel döyüşləri və bu ilin 
mayındakı Günnüt əməliyyatı 
sübut edir ki, narahat şəhid ruhla-
rını sevindirəcəyimiz gün uzaqda 
deyil. 

Ittifaq MIRZƏBƏYLI,  
“Xalq qəzeti” 

Milli qəhrəmanlarımız

Ermənistanda 3 ay ərzində 29,2 milyard 
 dram həcmində korrupsiya faktı aşkarlanıb

 � Ermənistanda mayın 8-dən iyulun 
20-dək keçirilən antikorrupsiya tədbirləri 
nəticəsində 29,2 milyard dram (60 milyon 
dollardan çox) həcmində korrupsiya faktı 
aşkarlanıb. 

APA-nın xəbərinə görə, bu barədə 
 “Facebook” səhifəsində Ermənistan baş 
nazirinin korrupsiya ilə mübarizə üzrə 
köməkçisi Aren Mkrtçyan bildirib. 

O qeyd edib ki, qanun pozuntula-
rı əsasən vəsaitlərin mənimsənilməsi, 
vəzifə səlahiyyətlərindən sui-istifadə və 
rüşvətxorluqla bağlıdır.

“Antikorrupsiya tədbirləri davam etdi-
rilir”, - deyə Aren Mkrtçyan əlavə edib. 

Oğuzda Bucaq-Muxas-Baş Daşağıl  
avtomobil yolunun tikintisi yekunlaşır

 � Ölkədə yol infrastrukturunun yaxşılaşdırılması 
və beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılması 
istiqamətində dövlət başçısının tövsiyə və tapşırıqlarına 
əsasən, Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyi 
tərəfindən həyata keçirilən sistemli fəaliyyət çərçivəsində 
Oğuz rayonu Bucaq-Muxas-Baş Daşağıl avtomobil 
yolunun əsaslı şəkildə yenidən qurulması işləri artıq 
yekunlaşır.

Azərbaycan Avtomobil 
 Yolları Dövlət Agentliyindən 
“APA-Economics”ə verilən 
məlumata görə, 17.5 km uzunluğa 
malik olan avtomobil yolunun 
2 hərəkət zolaqlı olmaqla 4-cü 
texniki dərəcəyə uyğun bərpası 
işləri bitir. 6 metr hərəkət hissə, 2 
metr çiyinlər olmaqla yolun eni 
10 metr təşkil edir.

Başlanğıcını respublika 
əhəmiyyətli R9 Qaraməryəm-
İsmayıllı-Şəki-Oğuz av-

tomobil yolundan götürən 
yerli əhəmiyyətli yol torpaq 
və çınqıl örtüklü idi. Bu üzdən 
4 məntəqədə yaşayan 4 min 
nəfər əhalinin gediş-gəlişində 
çətinliklər olurdu. Lakin yolun 
yenidən qurulması ilə bu 
çətinliklər geridə qalır.

Aparılan işlər zamanı yol 
boyu yeni yol yatağı inşa edilib. 
Buna paralel olaraq mövcud 
suötürücü boruların yenilənməsi 
və zəruri olan yerlərdə 

yenilərinin inşası işləri də gö-
rülüb. Bu işlərə uyğun müxtəlif 
diametrli 200 metr uzunluğunda 
yeni dəmir-beton suötürücü boru 
quraşdırılıb.

Tikinti layihəsinə uyğun 
olaraq daha sonra optimal-qır-

madaş və qum-çınqıl qarışığın-
dan ibarət yeni yol əsası inşa 
edilir, yolun asfaltlanması işləri 
aparılır. Ümumilikdə, yolun 
100 min kvadratmetrdən çox 
sahəsinə 2 qat olmaqla yeni 
asfalt-beton örtüyü döşənir.

Layihə çərçivəsində tikinti 
işlərindən sonra yolda hərəkətin 
normal təşkili üçün yol nişanı 
və məlumatverici lövhələrin 
quraşdırılması, həmçinin üfiqi 
nişanlanma xətlərinin çəkilişi 
işləri aparılacaq. Yenidənqurma 
işlərinin yaxın aylarda yekunlaş-
dırılması nəzərdə tutulub.

Azərbaycan Avtomobil Yol-
ları Dövlət Agentliyi tərəfindən 
yüksək keyfiyyətlə aparılan 
yenidənqurma işlərindən 
sonra əhalinin R9 Qaraməryəm-
İsmayıllı-Şəki-Oğuz avtomobil 
yoluna çıxışı asanlaşacaq, onla-
rın yetişdirdikləri məhsulların 
rayon mərkəzinə və qonşu rayon 
bazarlarına rahat daşınmasına 
imkan yaranacaq. Bundan baş-
qa, yolun əsaslı şəkildə bərpası 
turizmin də inkişafına səbəb 
olacaq.


